
             Zarządzenie Nr 302/2024 

         Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

             z  dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za  nieruchomość stanowiącą własność 
Miasta Ostrołęki  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.), art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 311), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145), art. 53 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz w związku z decyzją Starosty Ostrołęckiego 

Nr 6/2022 (znak sprawy BOŚiR.6740.1.17.2021) z dnia 29 marca 2022 r. 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, zmienioną decyzją Starosty Ostrołęckiego z dnia 28 

sierpnia 2023 r., zarządza się co następuje:  
 

§ 1. 
 

Miasto Ostrołęka zrzeka się odszkodowania w wysokości 456 956,00 zł (słownie złotych: 

czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć 00/100), przysługującego z tytułu 

przejęcia przez Powiat Ostrołęcki w drodze ostatecznej decyzji Starosty Ostrołęckiego Nr 6/2022 

(znak sprawy BOŚiR.6740.1.17.2021) z dnia 29 marca 2022 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej, zmienionej decyzją Starosty Ostrołęckiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., nieruchomości 

oznaczonych numerami geodezyjnymi: 22/2 o pow. 1,2871 ha, 50/5 o pow. 0,0079 ha, 51/5 

o pow. 0,1539 ha, 51/8 o pow. 0,1384 ha, 52/4 o pow. 0,0171 ha, położonych w Teodorowie. 

Przedmiotowe grunty są niezbędne do realizacji inwestycji drogowej, polegającej na budowie 

przeprawy mostowej przez rzekę Narew wraz z drogą dojazdową łączącą drogę krajową DK61 

w miejscowości Teodorowo, gmina Rzekuń, powiat ostrołęcki z drogą powiatową nr 2539W 

w miejscowości Łęg Przedmiejski, gmina Lelis, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           
         PREZYDENT MIASTA  

 
                   Paweł Niewiadomski 


